
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo z 1.8.1995

Smluvní strany :

Objednatel: Město Břeclav

odpovědný zástupce: Ing, arch. Anna Procházková - starostka 

tel. 321112-14 

IČO: 283 061

Bankovní spojem: KB Břeclav 191832790 257/0100

Odpovědný pracovník pověřený koordinací a kontrolou prací: Fischerová Oldřiška a p. Zugárek Zdeněk:
tel. 321112/228, 24273

Zhotovitel : Tempos a.s. Břeclav

odpovědný zástupce: p. Miroslav Hyrš - clen představenstva 

tel. 215 51, 237 00

IČO: 48911941 

DIČO: 298-48911941

Bankovní spojení: KB Břeclav č.ú . 43 606 - 651/0100

Ciť 13 n í města, svoz TK0 a zajištění zimní údržby

čl. H.

Cena a platební podmínky

Odstavec 1. Smluvní cena odpovídající rozsahu a druhu prací je stanovena pro rok 1997 

na částku 4.934.600 Kč bez BPH.

Cena je stanovena jako cena pevná.

Odstavec č. 4 se nahrazuje : V následujících letech bude cena zvyšována o procenta inflace dle celostátní 
statistiky za předchozí rok. Toto navýšení bude řešeno každoročně dodatkem ke smlouvě.

objednatel

v//. /.

v zhotovitel

TECiWICKÍ, '■'■' VvT.ŤŤ rr-v:-ň nt.tilV

OiíO U *r ť\ U C. L r7 */



Dodatek č.2
ke smlouvě o dílo z 1.8.1995

Čištění města, svoz TKO a zajištění zimní údržby

Smluvní strany:

Objednatel: Město Břeclav
odpovědný zástupce : Ing.arch. Anna Procházková - starostka 
tel: 321112-14 
IČO : 283 061
Bankovní spojení: KB Břeclav 191832790 257/0100
odpovědný pracovník pověřený koordinací a kontrolou prací: p.Fischerová Oldřiška

p. Zugárek Zdeněk tel. 
321112/228, 24273

Zhotovitel: Tempos - Technické, mechanizační, pomocné služby, a.s. Břeclav 
odpovědný zástupce: p. Miroslav Hyrš - člen představenstva

tel: 325 167, 237 00

ICO: 48911941 
DIČO: 298-48911941
Bankovní spojení KB Břeclav č.ú. 43 606 - 651/0100

Shora uvedená smlouva se mění a doplňuje takto:
V

ČIJ
Předmět plnění

odst.l ve větě : Čištění města, svoz TKO a zajištění zimní údržby se vypouští -svoz 
TKO.

ve větě : Sběr odpadových košů a odvoz velkoobjemových kontejnerů: příloha č.3 
se vypouští - odvoz velkoobjemových kontejnerů. 

odst.2 vypouští se - svoz TKO.

čin
Cena a platební podmínky

Odstavec 1. Smluvní cena odpovídající rozsahu a druhu prací je stanovena pro rok 1998 

na částku Kg 5.237.000,- bez DPH 

Cena je stanovena jako cena pevná.

V ostatních částech se smlouva nemění.

Z

1/
zhotovitel

1ECHNICKÉ, MECHANIZAČNÍ, POMOCNÉ SLUŽBY

<e)

s-s. 11 El/nr
■mswBmsmsxssi

Símicífmwf) ulici' ů, 7, 
690 94 B Ř E C l A V



Dodatek Č3
ke smlouvě o dílo z 1.8.1995

Čištění města, svoz TKO a zajištění zimní údržby

Smluvní strany:

Objednatel: Město Břeclav
odpovědný zástupce : Mgr. Miroslav Ondruš - starosta 
tel; 360211 
IČO; 283 061
Bankovní spojem; KB Břeclav 191832790 257/0100
odpovědný pracovník pověřený koordinací a kontrolou prací; p.Fischerová Oldřiška

p. Zugárek Zdeněk tel. 
360211,360228,24273

Zhotovitel: Tempos - Technické, mechanizační, pomocné služby, a.s. Břeclav 
odpovědný zástupce : p, Miroslav Hyrš - Člen představenstva

tel.325 167,237 00

IČO: 48911941 
DIČO : 298 - 48911941
Bankovní spojení: KB Břeclav č.ú. 43606-651/0100

Shora uvedená smlouva se mění a doplňuje takto:
V

a.n.

Dle článku II. odst.4. této smlouvy se cena na rok 1999 stanovuje :

na Částku 5.760.700,- Kč bez DPH

Cena je stanovena jako cena pevná.

V ostatních částech se smlouva nemění.
/j>.

íb
jednatel

//

zhotovitel

TECHNICKÉ, MECHANIZAČNÍ, POMOCNÉ SLUŽBY

a.s. TEMPOS

Sovadinova ulice č. 2 
(EU) 690 94 BŘECLAV



ke smlouvě o dílo z 1.8.1995 
Čiátění města, svoz TKO a zajištění zimní údržby

Smluvní strany:

Objednatel: Město Břeclav
odpovědný zástupce : Mgr. Miroslav Ondruš - starosta
tel: 360211
IČO: 283 061
Bankovní spojem: KB Břeclav 191832790 257/0100
odpovědný pracovník pověřený koordinací a kontrolou prací: p.Fischerová Oldřiška

p. Zugárek Zdeněk tel. 
360211,360228, 24273

Zhotoviteli: Tempos - Technické, mechanizační, pomocné služby, a.s. Břeclav 
odpovědný zástupce : p. Miroslav Hyrš - místopředseda představenstva

tel.325 167, 237 00

IČO: 48911941 
DIČO : 298-48911941
Bankovní spojem : KB Břeclav č.ú. 43606-651/0100

Shora uvedená smlouva se mění a doplňuje takto:
V

ČIJI.
Cena a platební podmínky

Dle článku II. odst.4. této smlouvy se cena na rok 2000 stanovuje :

na částku 5.881.674,-Kč bez BPH

Cena je stanovena jako cena pevná.

V ostatních částech se smlouva nemění

zhotovitel

TCHNICKÉ, MECHANIZAČNÍ, POMOCNÉ SLUŽBY

i a V



Bodatelk č.5
ke smlouvě o dílo z 1.8.1995

Čištění města, svoz TKO a zajištění zimní údržby

Smluvní sírany:

Qbjednaíei: Město Břeclav
odpovědný zástupce : Mgr. Miroslav Ondruš - starosta 
tel.: 360211 
IČO: 283 061
Bankovní spojení: KB Břeclav 191832790 257/0100
odpovědný pracovník pověřený koordinací a kontrolou prací: p.Fischerová Oldřiška

p. Zugárek Zdeněk tel. 
360211,360228, 360230

Zlboíovitefl: Tempos - Technické, mechanizační pomocné služby, a.s. Břeclav 
odpovědný zástupce : p. Miroslav Hyrš - místopředseda představenstva

tel.325 167,237 00

IČO: 48911941 
DIČO: 298-48911941
Bankovní spojení: KB Břeclav č.ú. 43606-651/0100

Shora uvedená smlouva ve znění dodatků 1,2,3 a 4 se mění a doplňuje takto: 
V

čin.

Dle článku II. odst.4. této smlouvy se cena na rok 2001 stanovuje : 

na částku 6.10.059,-Kč bez BPH

Cena je stanovena jalco cena pevná.

V ostatních částech se smlouva nemění.

SY S*------

"/...............
'objednatel

4 $ -1 Zčo-7/

zhotovitel
TECHNICKÉ, MECHANIZAČNÍ, POMOCNÉ SLUŽBY

‘ ' !
■ ■ - , !_v ■ 1

a v ..v; •••• —
i :. ’/ 

(8) '

S.5

$r>v-i’iinava ulice č 7 
690 94 3 Ř E C /.. A V



Oodatekč. 6
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 1.8.1995, ve znění dodatků 1 až 5 

Čištění města, svoz TKO a zajištění zimní údržby
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

1. Město Břeclav
Nám. T.G. Masaryka č. 10, 690 81 Břeclav 
IČO: 283061
zastoupený starostou Mgr. Miroslavem Ondrušem, ve věcech smluvních 
a Oldřiškou Fischerovou a Zdeňkem Zugárkem, ve věcech kontroly a koordinace prací 
bank. spojení: KB, a.s., pobočka Břeclav 
č.ú.: 191832790 257/0100

jako objednatel
a
2. TEMPOS Břeclav, a.s.

se sídlem Sovadinova 2, 690 02 Břeclav 
IČO: 48911941 
DIČ: 298-4891141
zastoupená Miroslavem Hyršem , místopředsedou představenstva 
bank. spojení: KB a.s. , pobočka Břeclav 
č.ú.. 43606-651/0100

Dne 1.8.1995 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo, 
jejímž předmětem je Čistění města, svoz TKO a zajištění zimní údržby v městě Břeclav, ve 
znění dodatků 1,2,3,4,5 ( dále jen smlouva).

V souladu s článkem II odstavec 4. se článek II. odst.l počínaje dnem l.ledna 2002 
mění a jeho nové znění je toto:

° I. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako pevná a maximální cena roční: 
Cena vlastní 6.398.278,-Kč 
DPH 5% 319.914,-Kč

Celková cena vč. BPH 6.718.192,—Kč ročně 
(slovy: šestmilionůsedmsetosmnácttisícstodevadesátdvakorun českých).

V ostatním zůstává smlouva beze změny.

V Břeclavi dne :...čV....Č..... 2002

r
objednáte! zhotovitel

/
TEMPOS Břeclav, a.s. 

Sovadinova 2, 690 94 Břeclav 
DIČ: 298-48 91 19 41 

-í,! (0S27) 373 7Q0 a Fax: (0627) 325 167 (4)



Dodatek č.7
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 1.8.1995, ve znění dodatků 1 až 6 

Čištění města, svoz TKO a zajištění zimní údržby 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

1. Město Břeclav
Nám. T.G.Masaryka č.3, 690 81 Břeclav 
IČO : 283 061
zastoupený starostou Ing. Dymo Piškulou, ve věcech smluvních
Mgr. Zdeňkem Opálkou, p.Fischerovou Oldřiškou a p. Zdeňkem Zugárkem ve věcech kontroly a 
koordinace prací
bank. spojení: KB, a.s., pobočka Břeclav 
č.ú: 191832790 257/0100

jako objednatel 
a

2. Tempos Břeclav, a.s.
se sídlem Sovadinova 2, 690 94 Břeclav 
IČO: 48911941 
DIČ: 298-48911941
Zastoupená Miroslavem Hyršem, místopředsedou představenstva 
bank. spojení: KB, a.s., pobočka Břeclav 
č.ú. 43606-651/0100

Shora uvedená smlouva ve znění dodatků 1,2,3,4,5, a 6 se mění a doplňuje takto:

Cena a platební podmínky

V souladu s článkem II.odst.4. se článek II. odst.1 počínaje dnem l.ledna 2003 mění a je 
stanovena na rok 2003

na částku 6.513.447,- Kč bez DPH
DPH 5% 325.672,-Kč

Celková cena vč, DPH 6.839.119,- Kč ročně 
{slovy.šestmilionůosmsesttřícetdevěttisícstodevatenáctkorunčeských). 
Cena je stanovena jako cena pevná.

V ostatních částech se smlouva nemění.

V Břeclavi dne:...1.':'.'...... 2003

objednatel // zhotovitel
f
/ Tempos Bř&cla

: EMPOtí Břeclav.



Dodatek č. 8
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 1.8.1995, ve znění dodatků 1 až 7 

Čištění města, svoz TKO a zajištění zimní údržby 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvním stranami:

I. Město Břeclav
Nám. T.G. Masaryka č. 3, 690 81 Břeclav 
IČO: 283061
zastoupené: Ing. Dymo Piškulou - starostou města ve věcech smluvních 
odpovědný pracovník pověřený koordinací a kontrolou prací: Mgr. Zdeněk Opálka, p. 
Oldřiška Fischerová a p. Zdeněk Zugárek
bankovní spojem: Komerční banka, a.s. pobočka Břeclav, č.ú.: 191832790257/0100 

jako objednatel

a

II. Tempos Břeclav, a.s,
se sídlem Sovadinova 2, 690 94 Břeclav 
IČO: 48911941 
DIČ: 298-48911941
zastoupený Miroslavem Hyršem, místopředsedou představenstva 
bank. spojem: KB, a.s., pobočka Břeclav 
Č.ú.: 43606-651/0100 

jako zhotovitel

Výše uvedená smlouva ve znění dodatků 1 až 7 se mění a doplňuje z důvodu zákonné změny 
výše DPH na činnosti jež jsou předmětem této smlouvy s účinností od 1.5. 2004 takto:

Cl. II.
Cena a platební podmínky

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální cena roční na rok 2004:
Cena vlastní 6.513.447,-Kč
Výše DPH, jež bude zhotovitelem fakturována objednateli se od 1.5. 2004 zvyšuje na 19% 
z ceny vlastní. Vlastní cena je stanovena jako pevná.

V ostatních ustanoveních se smlouva nemění.

V Břeclavi, dne 1 ?/.

zhotovitel

Tempos Břeclav
TEMPOS Břeclav, a.s. 

Sovadinova 2, 6S0 94 Břeclav 
DIČ: CZ48911941

Tet: 519 373 405 o, Fw. 519 373 700 (eú)


